78

4 # # 4 3

Erravi sicut ovis

82

S1

S2

A

T

B

et sa-na, et sa - na, et sa-na e - a, quo-rum non est nu - me - rus et sa-na et sa-na,

a, et sa-na, quo-rum non est nu - me - et sa-na, et sa-na, sa - na, et sa-na, et sa-na, et

82

86

S1

S2

A

T

B

sa - na e - a, et sa - na e - a, et sa - - - na, et sa -

sa-na e - a, et sa-na e - a, et sa - - - na, et sa - na,

86

Erravi sicut ovis

90

S1
 Tu - is me hu - me-ris li - cet in-dig-num ex - ci -

S2

A
 - na e - a, e - a. Tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig - num, in-dig-num ex - ci -

T
 8 sa - na e - a, e - a. Tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig - num ex - ci -

B

90

4 # 4 # 6 6 6 7 # 6 5 7 6

94

S1
 pe, ex - ci - pe, tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci-pe, ex - ci -

S2
 tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig - num, in - dig-num ex - ci-pe, ex - ci -

A
 pe, ex - ci - pe, tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig - num, in - dig-num ex - ci-pe, ex - ci -

T
 8 pe, ex - ci-pe,

B

94

5 # 6 7 6 # 6 6 # 6 5 4 # 4 #

Erravi sicut ovis

98

S1
pe, tu - is me

S2
pe, tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig - num, in - dig-num ex - ci-pe, tu - is me

A
pe, tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci-pe, tu - is me

T
tu - is me

B
Tu - is me hu - me-ris li - cet in - dig - num, in - dig-num ex - ci-pe, tu - is me

98

101

S1
hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci - pe, ex - ci - pe.

S2
hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci - pe, ex - ci - pe.

A
hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci - pe, ex - ci - pe. Et ad-duc ad gre-gem e - le -

T
hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci - pe, ex - ci - pe. Et ad-duc ad gre-gem e - le -

B
hu - me-ris li - cet in - dig-num ex - ci - pe, ex - ci - pe.

101

Erravi sicut ovis

104

S1
Et ad-duc ad gre-gem e - le - cto - rum tu - o - rum,

S2
Et ad-duc ad gre-gem e - le - cto - rum tu - o - rum,

A
cto - rum tu - o - rum,

T
cto - rum tu - o - rum, et ad-duc ad

B
Et ad-duc ad

104

107

S1

S2
et ad-duc ad gre-gem e - le - cto - - -

A
et ad-duc ad gre-gem e - le - cto - - -

T
gre-gem e - le - cto - rum tu - o - rum,

B
gre-gem e - le - cto - rum tu - o - rum,

107

Erravi sicut ovis

110

S1

S2

A

T

B

rum tu - o - - - - rum, i - bi

rum tu - o - - - - rum tu - o - - - - rum, i - bi

i - bi

i - bi

i - bi

110

b^b 5 7 6

113

S1

S2

A

T

B

f

mi-se-ri-cor-di-as Do - mi - ni in æ - ter-num can - ta -

mi-se-ri-cor-di-as Do - mi - ni in æ - ter-num can - ta - bo, can -

113

7 6 6 b

Erravi sicut ovis

117